
1 OBO | Vers. 1426002

Технический паспорт
Торцевая заглушка для кабельного короба с
внутренней высотой 105 мм
Арт.-№  7215598

 
 

Стекловолоконный легкий бетон

Торцевая заглушка для огнестойкого кабельного короба BSKH I90/E30
В комплекте с болтами и уплотнительной лентой.

 
 

 

Исходные данные

7215598
BSKH-E091026
Наконечник
для BSKH I90/E30
105x260
серый
Стекловолоконный легкий бетон
1,00 Шт.

142,00 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
Цвет
материал
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики

30,00 мм
320,00 мм
165,00 мм
320,00 мм
165,00 мм
290,00 мм
135,00 мм
320x165x30 мм
4

Слева/справа
30,00

90,00

без
Легкий стекловолоконный бетон

Длина
Ширина
Высота
Размер В
Размер Н
Размер b
Размер h
Размеры
Количество сторон,
подвергаемых обработке
пламенем
Конструкция
Класс огнестойкости Е —
повышение живучести
конструкции
Класс огнестойкости I —
кабельный канал
Оболочка
Изолирующий материал
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